در شهر به پا می شود]12[.

دروازه میر علی انبیا
ادوارد ییت نویسنده کتاب »خراسان و سیستان،
ســفرنامه کلنل ییت به ایران و افغانستان«، ضمن
بیان روایتی از قتل ملک محمود در مشهد، به دروازه
میر علی انبیا اشاره کرده و نوشته است: »در سال
1722م./1134ق. ملــک محمود سیســتانی
مشهد را به اشغال خود درآورد و در سال 1726م.
شــاه تهماســب دوم همراه با فتحعلی خان قاجار
مشهد را به محاصره خود درآوردند. در طول همین
محاصره اســت که نادر قلی بیک افشــار نیز برای
اولین بار مورد توجه واقع می شود.